
Technik oprav strojního zařízení - více volných dní
 30 000 - 40 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
POZOR, zajímavá nabídka! Do zajeté prosperující společnosti hledáme technicky šikovné jedince, kteří se
nebojí vzít nářadí do ruky a v technické dokumentaci se vyznají lépe než v ženách. Za dobře odvedenou práci
nabízíme odpovídající finanční odměnu a další bonusy navíc. Jestliže máte zájem poznat něco nového a
posunout svoji kariéru, pak rozhodně neváhejte. Nejenže Vám zajistíme odborné školení pro zvýšení Vaší
kvalifikace, ale zároveň se můžete posunout na seniornější pozici. Ale více si řekneme na osobním setkání.
Tak nám napište!

Náplň práce
hlavní náplní je udržet strojní zařízení v chodu  
kontrola zařízení a případná diagnostika chyby  
následuje oprava zařízení za použití ručního nářadí  
na závěr je důležité otestovat, zda vše běží, jak má  
během celého procesu budete pracovat se strojní dokumentací 

Požadavky
ukončené vzdělání v technickém oboru (ideálně strojírenského zaměření)  
čtení z výkresové dokumentace  
manuální zručnost - práce s ručním nářadím  
zájem se naučit pracovat s různými stroji  
časová flexibilita 

Nabízíme
nasbírání zkušeností s různými stroji -> zvýšení Vaší kvalifikace  
zaučení na pozici od super kolegů  
příspěvek na dopravu  
až 5 týdnů dovolené  
samozřejmostí je možnost závodního stravování  
finanční odměny a bonusy nad rámec výplaty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


